
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
BURMISTRZA PIŁAWY GÓRNEJ 

z dnia 27 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 247 ust. 1 i art. 249 ust.1 pkt 2, ust.3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) a także Uchwały Nr XXXV/192/2021 Rady 
Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok oraz 
Uchwały Nr XXXVIII/213/2022 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 30 marca 2022 roku w sprawie 
upoważnienia Burmistrza Piławy Górnej do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu 
Gminy Piława Górna w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy  zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych Gminy Piława Górna na 2022 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

a) dochody 35 616 602,74 zł, w tym: bieżące 24 119 137,03 zł, majątkowe 11 497 465,71 zł 

b) wydatki 41 312 750,28 zł, w tym: bieżące 24 707 853,65 zł, majątkowe 16 604 896,63 zł 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta w Piławie Górnej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10A170B-961C-4B53-83C9-12DEC421E4C8. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 57/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 27.06.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 6 685 524,00 19 898,00 6 705 422,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 73 415,00 19 898,00 93 313,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

24 081,00 19 898,00 43 979,00

852 Pomoc społeczna 944 774,55 79 901,00 1 024 675,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 110 300,00 1 500,00 111 800,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 500,00 1 500,00 3 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 181 607,55 23 758,00 205 365,55

0970 Wpływy z różnych dochodów 181 607,55 23 758,00 205 365,55

85295 Pozostała działalność 394 101,00 54 643,00 448 744,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

309 511,00 54 643,00 364 154,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 317 996,00 14 512,00 332 508,00

85395 Pozostała działalność 317 996,00 14 512,00 332 508,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 166 196,00 14 512,00 180 708,00

Razem: 35 502 291,74 114 311,00 35 616 602,74

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10A170B-961C-4B53-83C9-12DEC421E4C8. Podpisany Strona 1



ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 57/2022 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 27.06.2022  r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 720 807,87 0,00 2 720 807,87

60017 Drogi wewnetrzne 50 000,00 0,00 50 000,00

4270 Zakup usług remontowych 50 000,00 -25 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 456 171,00 19 898,00 9 476 069,00

80101 Szkoły podstawowe 5 128 823,00 16 945,00 5 145 768,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 000,00 -2 000,00 29 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 525 712,00 2 500,00 528 212,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 74 354,00 340,00 74 694,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 950,00 -850,00 20 100,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 360,00 1 850,00 16 210,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 500,00 1 000,00 2 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 541 138,00 14 105,00 2 555 243,00

80104 Przedszkola 1 768 143,00 2 953,00 1 771 096,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 191 090,00 600,00 191 690,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 29 340,00 53,00 29 393,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 599 887,00 2 300,00 602 187,00

852 Pomoc społeczna 1 807 448,55 79 901,00 1 887 349,55

85219 Ośrodki pomocy społecznej 522 397,00 1 500,00 523 897,00

3110 Świadczenia społeczne 1 500,00 1 500,00 3 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 273 003,55 23 758,00 296 761,55

4300 Zakup usług pozostałych 204 853,53 23 679,00 228 532,53

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 412,64 79,00 2 491,64

85295 Pozostała działalność 400 962,00 54 643,00 455 605,00

3110 Świadczenia społeczne 308 592,00 53 572,00 362 164,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 157,00 901,00 9 058,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 335,00 149,00 5 484,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 276,00 21,00 297,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 426,00 0,00 4 426,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 760,00 0,00 21 760,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10A170B-961C-4B53-83C9-12DEC421E4C8. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 337 496,00 14 512,00 352 008,00

85395 Pozostała działalność 337 496,00 14 512,00 352 008,00

3110 Świadczenia społeczne 164 640,00 14 400,00 179 040,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 356,00 112,00 5 468,00

855 Rodzina 5 863 224,00 0,00 5 863 224,00

85508 Rodziny zastępcze 130 000,00 -15 000,00 115 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

130 000,00 -15 000,00 115 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 61 700,00 15 000,00 76 700,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

61 700,00 15 000,00 76 700,00

Razem: 41 198 439,28 114 311,00 41 312 750,28

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C10A170B-961C-4B53-83C9-12DEC421E4C8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Litera a
	Paragraf 3 Litera b

	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

